Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 20:28
Link do produktu: https://www.altech24.pl/zasilacz-psc-12015pro-12nbspv-dc-15nbspa-p-199128.html
ZASILACZ PSC-12015/PRO 12 V DC
1.5 A
Cena 37,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy PSC-12015/PRO
Kod EAN 5902887017087
Opis produktu
 Zasilacz przeznaczony do montażu w puszkach instalacyjnych natynkowych i podtynkowych
 Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Wydajność prądowa zasilacza: 1.5 A
Średnia sprawność: 80.4 %
Moc zasilacza: 18 W
Pobór mocy bez obciążenia:
Liczba wyjść: 1 szt.
Typ złącz zasilania: 2.1/5.5 mm - Wtyk prosty
Napięcie zasilania: 100  ... 240 V AC
Typ obudowy: Tworzywo sztuczne
Klasa szczelności: IP67
Wybrane cechy:  Zabezpieczenie przeciwzwarciowe
 Zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe
 Urządzenie posiada bardzo małe gabaryty
 Długość przewodów : 40 + 15 cm
Temperatura pracy: 0 °C ... 40 °C
Waga: 0.16 kg
Wymiary: 65  x 48  x 28 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold